
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

07/12/2022

GRUPO: C2 NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Costureras

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
ABDESELAM MOHAMED, LATIFA ***9021** 0.0001 5.400 5.4000.000

AHMED MOHAMED, YUBIDA ***7613** 0.0002 0.000 0.0000.000

BACHIR BACHIR, MINA ***8861** 0.0003 2.400 2.4000.000

BLASCO TERUEL, ISABEL MARIA ***9934** 0.0004 0.000 0.0000.000

CHAER CHAER, ZOUBAIDA ***2145** 0.0005 0.000 0.0000.000

DIAZ GALLARDO, AFRICA ***8060** 0.0006 13.400 13.4000.000

DOMINGUEZ LAMORENA, MARIA ***7231** 0.0007 0.000 0.0000.000

ESPINOSA ESPINOSA, ADELFA ***5198** 1.6988 31.080 32.7780.000

FERNANDEZ RAMIREZ, LOIDA ***3446** 0.0009 0.000 0.0000.000

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.77810 40.000 41.7780.000

HADDU MOHAMED, HANAN ***8623** 0.00011 0.000 0.0000.000

KAHLUM MUSTAFA, NAZIHA ***9015** 0.00012 0.000 0.0000.000

L'HICHOU DEBANI HICHOU, RAHMA ***1612** 0.00013 0.000 0.0000.000

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 1.46714 40.000 41.4670.000

LEON GONZALEZ, ASUNCION ***7692** 9.28515 40.000 52.2853.000

LEON VERA, JESUS SALVADOR ***1600** 0.00016 0.000 0.0000.000

MARFIL MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN ***0381** 0.00017 0.000 0.0000.000

MARTINEZ NUÑEZ, JULITA ***7239** 0.00018 0.000 0.0000.000

MOHAMED ABDESELAM, NAIMA ***9649** 0.84819 40.000 40.8480.000

MOHAMED MOH, FATIMA ***9005** 0.00820 12.750 12.7580.000

MOHAMED MOHAMED, FATIMA ***8246** 0.00021 0.000 0.0000.000

PERALTA TRUJILLO, PATRICIA ***1037** 4.63322 40.000 44.6330.000

PEREA LOPEZ, DOLORES ***7261** 0.00023 0.000 0.0000.000

RIVAS BRULL, TAMARA ***1790** 0.00024 0.000 0.0000.000

RODRIGUEZ SORIA, BEATRIZ ***6572** 24.33825 12.600 36.9380.000

SANTOLARIA GUERRERO, MARIA DEL ***6617** 0.00026 40.000 40.0000.000

TRILLO BURRUECO, MARIA ***7484** 0.00027 0.000 0.0000.000

VIBORA LORENZO, MARIA DEL ***8890** 0.00028 0.000 0.0000.000

VICENTE GONZALEZ, CARLOS JAVIER ***2273** 0.00029 3.120 3.1200.000
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